
RE/MAX Miramar Bělohorská 1397/36, 169 00 Praha 6 - Břevnov, Tel.: 739 555 554, E-mail: miramar@remax-czech.cz , web:
www.remax-czech.cz/reality/re-max-miramar

Prodej - Byty číslo zakázky: 377431

Byt 3+1 před rekonstrukcí - Dobřany u Plzně
F. X. Nohy, Dobřany

3 700 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Trang Nguyen, MBA
Tel.: 739 555 554
GSM: +420724836909
E-mail:
trang.nguyen@re-max.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 7 Celková podlahová plocha: 72 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: před rekonstrukcí
Vlastnictví: osobní Lodžie: 4 m2

Sklep: 3 m2 Umístění objektu: centrum obce
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji byt pro rodinné bydlení před rekonstrukcí, který se nachází na adrese
Ulice F. X. Nohy Č. p. 964, v obci Dobřany u Plzně. Tento byt o velikosti 3 + 1 je v osobním vlastnictví, lze jej tedy
financovat hypotečním úvěrem.

Celková podlahová plocha bytu činí 73m², s užitnou plochou 78m². Byt se nachází ve druhém patře sedmipodlažního
objektu. K bytu náleží lodžie a sklepní kóje. V současné době je nemovitost před rekonstrukcí, což vám dává příležitost
přizpůsobit si ji podle svých představ a potřeb.

Jestliže hledáte bezpečné a rodinné prostředí pro svou rodinu, tato nemovitost je ideální volbou. V blízkosti se nachází
školy, parky a další atrakce pro děti, což zajišťuje pohodlný a zábavný život pro vaše nejmenší.

Pokud vás tato nemovitost zaujala a máte zájem o prohlídku, neváhejte nás kontaktovat. Jsme tu, abychom vám
pomohli najít ideální domov pro vaši rodinu.


